
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-05-03T09:32:35           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0965322

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  03/05/2022    T:09:32:32. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

6196995C-1D8A-4CC8-8636-227CCBDB2EF6

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

946456

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220430

Caja: 003 Num.Tra:    32

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA2.00 20.26TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    40.52H87 0.00 16 %6.48 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 22.59SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         67.78H87 0.00 16 %10.84 0 % 0.00

50181900 PZA20.00 10.25MARIAS GAMESA 20-170 GR   (GALLETAS)                                                                                                                                                                    205.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 20.40FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             122.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 14.93LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         89.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.60ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        66.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.66 36.90HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           61.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.68 36.90HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           61.99H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.42SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR                                                                                                                                                                           32.08H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171832 PZA1.00 26.50SALSA VALENTINA ROJA 12-1LT                                                                                                                                                                             26.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 130.65CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      130.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 27.38CREMA ACIDA ALPURA 24-450 ML                                                                                                                                                                            164.28H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 57.80CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            115.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA8.00 24.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  192.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.98 105.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                208.89H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.91LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             125.45H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 31.75YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           31.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

m+o0wqQxRSXfWzia+83W7WQQGZIwaBO4+9njmVR8v/w4zT1kcpcsl381EnS8cMWOYKbB+Ir/nssktfdsxRydA7Anih5fcceN4GS3JncvxYR61nhWwQOxplM81u1SJYPYXNouhIMMww5syF

JabHT8ySRI/91r94TwuKoM+qOhFvPGhY3sUj8UO/KL3a1+NFZp+4+jfdw7oxuG3U9k55np6rjxkvySKO763YG7OPQI+b7mHOh9gcqHXydxDguBZ6jyqgabXC6dV0YFcUR9mu2ZGA2oY9X

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|946456|2022-05-03T09:32:32|28|00001000000510477834|1928.62|MXN|1945.94|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|14111703|2210511|2.000000|H87|PZA|TOAL
LAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|20.26|40.52|40.52|002|Tasa|0.160000|6.48|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ|22.59|67.78|67.78|002|Tasa|0.160000|10.84|50181900|8504510|20.000000|H87|PZA|MARIAS GAMESA  20-170  GR
(GALLETAS)|10.25|205.00|205.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.40|122.40|122.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|14.93|89.6
0|89.60|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|16.60|66.40|66.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.660000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1  KG|36.90|61.25|61.25|002|Tasa|0.00
0000|0.00|50131600|5400015|1.680000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|36.90|61.99|61.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134  GR|9.91|59.48|59.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|800
1015|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR|6.42|32.08|32.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50171832|5100005|1.000000|H87|PZA|SALSA VALENTINA  ROJA  12-1LT|26.50|26.50|26.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSO
ME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|130.65|130.65|130.65|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601513|6.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 24-450 ML|27.38|164.28|164.28|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|2.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12
-900 ML|57.80|115.60|115.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|8.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|24.00|192.00|192.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.980000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1
-1 KG (1.|105.50|208.89|208.89|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|20.91|125.45|125.45|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|31.75|63.50|63.

2MevzDFwjdlR95yNpZVp90RGMVhtbFuQlaH+N6C44VaW6IF3SiikV8GkdRXrq0Sxaow0lG+2Ta3ATP5j0KFoMkuHpclSPiBq9Fl+/eBcIbBebiAOd69GcMLRlqqKYY5MiUHAA/uS13akTU

sKzD4b1D5IcG6w+0AYhjuSHI4XYI9ItoRa4vTolVZat+WSZn59sBVkmmA77tL27Cdg7KyHvDKlUYDQlDK+Dvd3eMSsBS0afuV1oiZKReW7RphzvO7c4oumDeyU5cwGr17ZOhLq/wX0Drxl

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|6196995C-1D8A-4CC8-8636-227CCBDB2EF6|2022-05-03T09:32:35||m+o0wqQxRSXfWzia+83W7WQQGZIwaBO4+9njmVR8v/w4zT1kcpcsl381EnS8cMWOYKbB+Ir/nssktfdsxRydA7Anih5f

cceN4GS3JncvxYR61nhWwQOxplM81u1SJYPYXNouhIMMww5syFJabHT8ySRI/91r94TwuKoM+qOhFvPGhY3sUj8UO/KL3a1+NFZp+4+jfdw7oxuG3U9k55np6rjxkvySKO763YG7OPQI+b7mHOh9gc

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 94/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

86.3220PARTIDAS ARTICULOS

1,945.94

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,928.61

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

17.33

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-05-03T09:32:35           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0965322

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  03/05/2022    T:09:32:32. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

6196995C-1D8A-4CC8-8636-227CCBDB2EF6

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

946456

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220430

Caja: 003 Num.Tra:    32

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|31.75|31.75|31.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|31.75|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|0
02|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|17.32|17.32||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


